医療関係者各位

2021年 5月

グラクソ・スミスクライン株式会社

持続性選択 Hl受容体措抗・アレルギー性疾患治療剤『ザイザル錠 5mg~

出荷再開につきましてのご案内とご協力に関するお詫ぴ

謹啓時下先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社製品持続性選択 H1受容体措抗・アレルギー性疾患治療剤『ザイザル錠 5mg~につきまして

本年の花粉の飛散量が昨年と比べ非常に多く、出荷量が想定を大きく上回ったため在庫が逼迫し、 6

月上旬まで出荷を停止せさるを得な川犬況となりましたことにつきましてこ、連絡申し上げました。

製造工場から対象の製品の)(JI/7が到着し、出荷再開の目処がたちましたのでご案内させていただきま

す。

ご多用のところ先生方には多大なご迷惑をおかけいたしましたこと、心よりお詰び申し上げますとともに、何

卒諸事情ご賢察の上、ご理解ご協力を賜りましたこと重ねて御礼申し上げます。

統一商品コード

246758017

246758024

[お問い合わせ先}

製品名

ザイザル錠5mg

謹白

包装 | 出荷再開時期

1雌 ω錠x10)PTP 聞日より特約庖に向け出荷再開

500錠(10錠x50)PTP I 6月10日より特約庖に向け出荷再開

グラクソ・スミスクライン株式会社力スタマー・ケア・センター

TEL: 0120-561心07(9:00"-'17:45/土日祝日および、当社休業日を除く)

以上

PM-JP-LVC-LTR-210005